
~TRZ
'. 'lINY
l lĆW

ZARZĄDZENIE Nr 0050.8.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Suchcdniów

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawic określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupcłniającego, w tym tcrminy składania dokumcntów na rok szkolny 2020/2021
do klas picnvszych publicznych szkól podstawowych i oddziałów przedszkolnych
w publicznych szkolach podstawowych, dla których organem prowadzącym

jcst Gmina Suchcdniów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)
w związku z art. 154 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), zarządzam co następuje:

Ustala się termin przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego postępowania

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do klas

pierwszych publicznych szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych publicznych szkół

podstawowych, stanowiący załącznik Nr I do niniejszego zarządzenia.

~ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi do spraw Edukacji Urzędu Miasta

i Gminy w Suchedniowie oraz dyrektorom publicznych szkół podstawowych.

~ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji

Publicznej.

~l



STRZ
. l GMINY

Sc.\... lEDNlĆW

Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 0050.8.2020

8unnistrza Miasta i Gminy Suchedniów
z dnia 21 stycznia 2020 r.

Termin przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupelniającego, w tym terminy skladania dokumentów na rok szkolny 2020/2021
do klas pienvszych publicznych szkól podstawowych i oddzialów przedszkolnych

publicznych szkól podstawowych, dla których organem prowadzącym
jest Gmina Suchedniów

Lp. Rodzaj czynności Termin
w postępowaniu
rckrutac n m

l. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły
podstawowej wraz z dokumentami od 02.03.2020 r. od 22.06.2020 r.
potwierdzającymi spełnienie przez do 20.03.2020 r. do 26.06.2020 r.
kandydata kryteriów branych pod uwagę
w ost owaniu rekrutacy' n m

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną
wniosków o przyjęcie do szkoły
podstawowej i dokumentów od 23.03.2020 r. od 29.06.2020 r.
potwierdzających spełnienie przez do 27.03.2020 r. do 01.07.2020 r.
kandydata kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym
ustalenie wyników postępowania
rekrutac ne o

3. Podanie do publicznej wiadomości przez
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 08.04.2020 r. 03.07.2020 r.
zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowan ch

4. Potwierdzenie przez rodzica/prawnego
opiekuna kandydata woli przyjęcia od 14.04.2020 r. od 06.07.2020 r.
w postaci pisemnego oświadczenia do 21.04.2020 r. do 10.07.2020 r.

5.
24.04.2020 r. 13.07.2020 r.

1\' . / . .-::'1 G~hllry

C7, ( .


	00000001
	00000002

